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FORELØBIGRAPPORT TIL KILLINGDAL GRUBE

Fra besøk i gruben i tiden 18/1 til 22/1 -70. Rapporten

omhandler borprogrammet på nivå 45, samt geologisk kartlegning

i synken( nivåene 62, 64 Og 65). To bilag følger rapporten.

Borrin en & nivå 45

Bilag I viser et tversnitt fra nivå 45 med innlagte borhull.

D. bh. IV var ikke helt ferdig borret da jeg forlot gruben.Resultat-

ene av borringen og de foreløbige konklusjoner man kan trekke av

disse er fremstilt på bilag I.

D. bh. II og III(mot ligg) går i det alt vesentlige i grønn-

skifer/grønnsten. I de dypere delene er bergartene sterkt breksijerte

og mylonitiserte og representerer vel skyvesonen som er kjent fra

dagen, litt ø for utgående av malmen.

Det var litt uventet å finne såpass store mektigheter av

grønnstener i liggen for malmsonen da kartbildet fra dagen tydet

på små grønnstensmektigheter i dette nivået.Siden kisforekomstene

erfaringsmessig er nær knyttet til grønnstensbergarter er dette en

positiv oppdagelse, sett fra en malmgeologisk synsvinkel.

D. bh. I og IV(mot heng) gr etter å ha passert sidestens-

omvandlede skifere, hovedsaklig i normale mørke fylliter uten spor

av mineralisering eller omvandling som kan indikere malm. Dog finnes

en del kvartsslirer i bh. I, N for N-gangen.

Malmen i Killingdal må etter dette ligge i grenseområdet

mellom grønnstenene og fyllit. Denne grensen er skjematisk antydet

på bilag I, i fortsettelsen mot N og S. Det er forøvrig nokså vanlig

i fjellkjeden forøvrig at kisforekomstene ligger nær grensen mellom

grønnsten og andre, lithologisk forskjellige skifere.

Selve malmen i Killingdal omgir seg akkii alltid med sterkt

sidestensomvandlede skifere - dels "fete", grønne kloritskifere, dels
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sterkereomvandlede,gråhvitekvarts-sericit-skifere.Disse siste er

godt utvikleti liggenav Hovedgangenpa nivt 45.

På bilag I er omvanilingssonen(letterkjennbarmed blottet

øye) innlagtmed blå strek.Intensitetenav sidestensomvandlingen

avtar gradvisutover fra malmsonen.Profiletviser at arealetav de

sidestensomvandledebergarterer mange ganger så stort som malm-

tverrsnitteteareal.Ved borringer det derfor naturligvisstørre

sannsynlighetfor å treffepå sidestensomvandlingi tilknytningtil

en eventuellmadimenn selvemalmen.

Under borringeneer der ikke påtruffetmalm utenomHoved-

gangen.Dog finnes littmistenkeligekloritiserteog dels sulfid-

impregnertegrønnskiferei bh. III ved ca. 110 m og litt svakere

i bh. II ved ca. 30 m. Geofysiskemålingeri bh. vil forhåpentlig

kunne gi informasjonerom disse partienerepresenterersidestens-

omvandlingi tilknytningtil malmer som liggerutenforborprofilet.

Eventuellevidere borringerstillesi bero inntilresultat-

ene fra dc geofysiskemålingeneforeligger.Dog vil jeg antyde om-

rådene N- og S-overfra Hovedgangen- grenseområdenemellom rønn-

sten og  gyllit- som gunstigefra en malmgeologisksynsvinkel.

Eventuelleborhullvil her nødvendigvisløpe tilnærmetparaleltmed

bergartenesskifrighet,hva na dette enn kan føre med seg av pro-

blemer for selveborringen.
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